
公告编号：2019-009 

 1 / 2 

证券代码：837420        证券简称：雅士林          主办券商：东莞证券 

浙江雅士林服装股份有限公司 

2018 年年度报告摘要更正公告 

 
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

本公司于 2019 年 4 月 23 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《2018 年年度报告摘要》（公告编号：

2019-005），经事后审核，发现存在错误，本公司现予以更正。 

一、更正事项的具体内容 

1.《2018 年年度报告摘要》之“二. 主要财务数据、股本结构及股东情况”之“2.1 主要财

务数据”之“资产总计、归属于挂牌公司股东的净资产、归属于挂牌公司股东的净利润、归属

于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润、经营活动产生的现金流量净额、加权平均

净资产收益率、基本每股收益、稀释每股收益”进行更正。 

更正前：  

单位：元 

 本期（末） 上期（末） 
本期（末）比上期（末）

增减比例% 

资产总计 26,282,030.71 26,775,356.44 -1.84% 

归属于挂牌公司股东的净

资产 

17,958,015.72 19,489,776.43 -7.86% 

归属于挂牌公司股东的净

利润 

-1,531,760.71 704,234.02 -317.51% 

归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利

润 

-1,554,517.60 -57,564.58 - 

经营活动产生的现金流量

净额 

-960,424.31 1,170,951.91 -182.02% 

加权平均净资产收益率 -8.18% 3.68% - 

基本每股收益（元/股） -0.15 0.07 -317.51% 

稀释每股收益（元/股） -0.15 0.07 -317.51% 

更正后：  

单位：元 



公告编号：2019-009 

 2 / 2 

 本期（末） 上期（末） 
本期（末）比上期（末）

增减比例% 

资产总计 26,286,912.75 26,775,356.44 -1.82% 

归属于挂牌公司股东的净

资产 

17,962,897.76 19,489,776.43 -7.83% 

归属于挂牌公司股东的净

利润 

-1,526,878.67 704,234.02 -316.81% 

归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利

润 

-1,649,054.73 -57,564.58 -2,764.70% 

经营活动产生的现金流量

净额 

-1,413,036.39 1,170,951.91 -220.67% 

加权平均净资产收益率 -8.15% 3.68% - 

基本每股收益（元/股） -0.15 0.07 -314.29% 

稀释每股收益（元/股） -0.15 0.07 -314.29% 

二、其他相关说明 

除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变。更正后的《2018

年年度报告摘要（更正后）》将与本公告同时披露于全国中小企业股

份转让系统信息披露平台。上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

浙江雅士林服装股份有限公司 

董事会 

2019 年 5 月 8 日 


